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Α1 Ανάπτυξης

ΟΛ610:30 JOCKER ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΚΚ510:36 PELMONDO ΑΙΟΠΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΚΛ210:42 LADY ΙΟΡΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΑΕ310:48 ΣΟΡΑΓΙΑ ΙΟΡΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (Ch)

A3 Children Prel A Παίδων

ΙΤ411:20 ELISAVET ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΙΗ211:26 XALKOS ΙΟΡΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (Ch)

ΕΒ111:32 ELDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΝΔ611:38 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΑΕ311:44 ΣΟΡΑΓΙΑ ΙΟΡΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ (Ch)

ΚΚ511:50 PELMONDO ΑΙΟΠΝΤΟΜΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΟΛ611:56 JOCKER ΙΟΡΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (Ch)

ΝΗ912:02 DAIANNA ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΘΛ412:08 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΛΖ912:14 ZIZEL ΙΟΡΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΛΧ812:20 BLONDIE ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΞΚ712:30 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΚΛ212:36 LADY ΙΟΡΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΙΤ413:00 ELISAVET ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

ΑΙ713:06 GLORIA ΙΑΟΧΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΛΙΑ (Ch)

ΕΒ113:12 ELDI ΙΟΡΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΝΗ913:18 DAIANNA ΑΙΟΠΤΣΑΝΑ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

ΝΔ613:24 MAXIMUS ΙΟΡΓΙΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (Ch)

ΛΧ813:30 BLONDIE ΑΙΟΠΚΟΤΣΥΦΗ ΑΝΝΑ (Ch)

A4 Team Children

ΞΚ713:45 EEKE M.W. ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

A5 CH Individual Παίδων

ΘΛ415:00 THRYLOS ΙΟΡΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (Ch)

ΑΙ715:06 GLORIA ΙΑΟΧΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΛΙΑ (Ch)

A6 Preliminary Children "B"

ΝΦ515:30 ESME ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΤ315:36 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : DEMIROPOULOU Veta   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : DEMIROPOULOU Veta

E : IOANNIDOU Sofia   C : DEMIROPOULOU Veta

E2 : DEMIROPOULOU Veta   E1 : DEMIROPOULOU Veta   C : IOANNIDOU Sofia

E : DEMIROPOULOU Veta   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : DEMIROPOULOU Veta   E1 : DEMIROPOULOU Veta   C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : DEMIROPOULOU Veta
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Β7 Αγώνισμα

ΙΤ316:00 KAISARAS ΑΙΟΠΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (J)

ΝΦ516:06 ESME ΑΙΟΠΒΙΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : IOANNIDOU Sofia   C : DEMIROPOULOU Veta


